REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE

KESHILLI BASHKIAK :
Adresa: Krujé Qéndér, Sheshi Skéndérbej, tele 051122170 e-mail:infokruja@gov.al

Proces - Verbali i Mbledhjes sé Késhillit

Krujé mé daté 21.08.2020

Kryetari 1 késhillit\Kryesuesi i mbledhjes éshté Zj. Besa Sheta.
Ora e hapjes s€ mbledhjes: 11:00
Mbledhja e késhillit mbahet On Line, né grup Whatsapp.

Mbledhja e Késhillit €éshté e thirrur Nga Kryetari 1 Bashkisé né kushtete e
Emergjenceés.

Késhilltaré pjesmarrés né momentin e hapjes sé mbledhjes 25.

1.Besa Sheta.

2.Anila Shehu. 14.Murat Murati.
3.Ergys Sufaj. 15.Abdulla  Xhija.
4.Fatime Bami. 16.Myrteza Kaziu
5.Xhevdet Caca. 17.Enkled Lila.
6.Elida Cela. 18.Diana Kadiu.
7.Gerald Stema. 19.Andri Babaj.
8.Anisa Farruku. 20. Riza Kallmeti.
9.Shpresa Qira. 21.Mide Arra.
10.1gli Kani. 22.Xhevdet Shullazi.
11.Ferdinant Kabili. 23.Vebi Prapaniku.
12.Vitore Totrri. 24 . Astrit Llubani.
13.Luan Paja. 25.Aniva Kodra.

Kryetari 1 Késhillit/kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin.



1. Pika 1 e rendit té dités “Miratimin i rendit té dités sé€ Mbledhjes”. Miratuar

me 25 vota.

2. Pika 2 e rendit t& dités ““Miratimi i proges verbalit t€ mbledhjes sé kaluar

té Késhillit Bashkliak. Miratuar me 25 vota.

3. Pika 3 e rendit té dités “Miratimi i Familjeve né nevojé qé€ do trajtohen me

ndihmé ekonomike deri né masén 6%. Miratuar me 25 vota.

4. Pika 4 e rendit “Pér miratimin e njé shtese dhe ndryshim né VKB nr,106
dat€ 29.12.2019, i azhernuar té cilet pérfitojn subvencionimin € giras me
vlere tregu ndryshuar me VKB nr,10 daté 30.01.2020,s1 dhe VKB nr,18
dateé 24.02.2020, VKB nr,25 daté 27.03.2020, VKB nr. 35 daté 22.04.2020
VKB nr, 39 daté 29.05.2020 VKB nr 47 daté 16.06.2020 VKB nr, 58 daté
06.07.2020 s1 dhe VKB nr,60 daté 30.07.2020 pér muajn Shtator 2020
der1 n€ Gusht 2021. (lista nr 11.) Si dhe nderprerjet e subvencionimit té
bonusit t€ geras per kategorin e perfituesve me nivel demi DS1 DS2 té cilét

kan€ pé€rfituar grantin e rikonstruksionit sipas listes nr 1 bashkalidhurs

s1 dhe listat 2.6 dhe 8.2 dhe 9.1 dhe 10.1. Miratuar me 25 vota.

S. Pika S e rendit t€ dit€s “Pér miratimin e planit té Aktiviteteve té Keéshillit

Bashkiak Krujé pér periudhen Gusht 2020 Mars 2021” Miratuar me 25

vota.

6. Pika 6 ¢ rendit té dités “Pér miratimin e nj€ shtese né VKB nr. 46.daté
16.06.2020 “Pér miratimin e listave paraprake té pérfituesve per grante

rikonstruksioni pér shtépit individuale dhe banesa ne ndertesa (Pallate)

me shkall démtimi DS1 DS2 DS3. Miratuar me 25 vota.
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7l 1+ rendit t€ dités ““Pér miratimin e ndryshimit té destinacionit té
fondithe o .
ondit pé€r bashké financim me grantet e Ambasades Japoneze, pér blerje

automjeti “tip zjarrfikse”. Miratuar me 25 vota.

8. Pika 8 e rendit té dités “Pér miratimin e sistemimit né strukturen
buxhetore té miratuar me VKB nr 101 daté 26.12.2019 ndryshuar me VKB
nr 12 daté 05.02.2020, pér perdorimin e fondeve si pasoj€ € financimit te
srantit t€ Ambasadés Japoneze pér blerjen e mjeteve té rénda.( Blerje
fadrome cop 2). Miratuar me 25 vota.

Né zbatim té nenit 5 1 Aktit Normativ té Késhillit t€ Ministrave, nr S date

15.03.2020 dhe né zbatim te nenit 81 té “Rregullores sé brendéshme té

funksionimit dhe organizimit te Késhillit Bashkiak Kruj€”

Theksojmé se Kjo mbledhje éshté zhvilluar on line, si masé parandaluese €

pérhapjes sé virusit COVID 19.

KRYETARI I KESHILLIT
BESA SHETA

SEKRETARI I KESHILLIT
GJON LATA




